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Spar Slovenija d.o.o., Ljubljana, Letališka 26, ki ga zastopa direktor Jurij Petkovšek, 

 (v nadaljnjem besedilu: izvajalec)

in 
______________________________________________________________________
(naziv in sedež šole)
ki jo/ga zastopa __________________________________________________________
(v nadaljnjem besedilu: šola)

skleneta ANEKS št. ____ K  POGODBI O IZVAJANJU PRAKTIČNEGA USPOSABLJANJA Z DELOM V ŠOLSKEM LETU 2021/2022.
1. člen
Pogodbeni stranki uvodoma ugotavljata, da sta dne ________________ podpisali pogodbo o izvajanju praktičnega usposabljanja z delom (v nadaljevanju: Pogodba).
Pogodbeni stranki se v skladu z 2. odstavkom 2. člena Pogodbe zavezujeta, da bo šola napotila na praktično usposabljanje k izvajalcu spodaj navedene dijake, izvajalec pa bo izvedel praktično usposabljanje v skladu z vsebino vzgojno-izobraževalnega programa.
	
	Ime in priimek dijaka

(izobraževalni program)
	Letnik
	Št. ur
	Termin
	Naziv trgovine Spar

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	


2. člen
Določila Pogodbe iz 1. člena tega aneksa ostanejo v veljavi, v kolikor niso v izrecnem nasprotju z določbami tega aneksa.
Ta aneks je napisan v dveh enakih izvodih, od katerih prejme vsaka pogodbena stranka en izvod.

Dne,___​​​
     Dne, ______________________
	  Odgovorna oseba šole:
	
	Spar Slovenija d.o.o.


	
	
	Jurij Petkovšek

Direktor
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